
  

                                                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                               Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“ 

                                                                                                                                                                                       direktoriaus 2023-02-13 įsakymu Nr. VK-16 (1.7) 

 

ŠIAULIŲ RAJONO KURŠĖNŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „EGLUTĖ“ 
(perkančiosios organizacijos arba perkančiojo subjekto pavadinimas) 

BIUDŽETINIAIS 2023 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI REIKALINGŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr.  

Pirkimo objekto 

pavadinimas  

 

 

Pirkimo 

objekto 

rūšis 
(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pagrindinis 

BVPŽ kodas 

 

Papildomas 

BVPŽ kodas 

Maksimali 

planuojama 

pirkimo 

sutarties 

vertė (Eur be 

PVM) 

Numatomų 

pirkti prekių 

kiekis, bei 

paslaugų ar 

darbų 

apimtis 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia (data 

arba ketvirtis) 

Ketinamos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties 

trukmė (su 

pratęsimais 

mėn.) 

Pirkimo būdas: 
Supaprastintas 

atviras konkursas; 
Skelbiama apklausa; 

Neskelbiama 

apklausa 

Pirkimas 

vykdoma

s pagal 

VPĮ 23 

str. 

nuostatas 

(taip/ne) 

  

 

Pirkimo 

vykdytojas: 
Pirkimų 
organizatorius; 

Pirkimų komisija; 

Įgaliotoji PO; 
CPO LT 

katalogas; 

Sektorinė CPO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Prekės  

1. 
Gėlių daigai, vazonai 

gėlėms, substratai 
Prekė 03100000-2 03121100-6 

50,00 Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

2. 
Kuras (benzinas 

vejapjovei) 
Prekė  09100000-0  150,00 

Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

3. 

Naftos, akmens 

anglies ir alyvos 

produktai (tepalinės 

alyvos ir tepimo 

priemonės, 

vaitspiritas ir kt.) 

Prekė 09200000-1 

09211000-1 

09211650-2 

09222100-2 

150,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

4. Elektra  Prekė 09300000-2  20.000,0 
Pagal 

poreikį 

IV ketv. 

 
12 mėn. 

Skelbiama 

apklausa   

Ne   Iš CPO LT 

katalogo 

5. 

Profesiniai drabužiai, 

specialūs drabužiai ir 

jų priedai (darbo 

rūbai, avalynė, darbo 

Prekė 
18100000-0 

 

18130000-9 

18141000-9 

18143000-3 

800,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 



pirštinės, apsaugos 

priemonės ir kt.) 

6. 

Siuvimo siūlai, 

audiniai  (mišrios 

sudėties, medvilnė, 

drobė, linas, vilna)  

Prekė 
19200000-8 

19400000-0 

 

19211000-8 

19212000-5 

19212300-8 

19281000-9 

19435100-5 

50,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

7. 

Spaudiniai ir susiję 

produktai (periodiniai 

leidiniai, atvirukai, 

pašto ženklai, užrašų 

bloknotai, blankai ir 

kiti spausdinti 

raštinės reikmenys) 

Prekė 
22000000-0 

 

 

22100000-1 

22211000-5 

22800000-8 

22816100-4 

 

100,00 

 

Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Pirkimų 

organizatorius 

8. Spausdintos knygos Prekė  22100000-1 22110000-4 1000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Pirkimų 

organizatorius 

9. Foto prekės, atvirukai Prekė 22300000-3  100,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

10. 

Trąšos ir azoto 

junginiai (reagentai 

baseino vandens 

priežiūrai) 

Prekė 24400000-8  300,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

11. 

Įvairūs ir labai 

kokybiški chemijos 

produktai (klijai, 

vandens valymo 

chemikalai, 

antikoroziniai 

gaminiai, 

specializuoti 

chemijos produktai) 

Prekė  24900000-3 

24910000-6 

24951200-7 

24962000-5 

24963000-2 

300,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 
Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

12. 

Biuro mašinos, įrengi 

mai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius 

spausdintuvus ir 

baldus (popierius 

spausdintuvams, 

antspaudai ir jų 

pagalvėlės, pieštukai, 

drožtukai, tušinukai, 

žymekliai, lipnios 

Prekė 30100000-1 

30192121-5 

30192125-3 

30192130-1 

30192153-8 

30192800-9 

30197000-6 

30199000-0 

1000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

Sektorinė 

CPO 



etiketės, kalendoriai, 

vokai, skylamušiai, 

žiediniai segtuvai, 

sąvaržėlės ir kt.) 

13. 

Kompiuterinė įranga 

ir reikmenys 

(kompiuteriai, jų 

atsarginės dalys, 

klaviatūros, pelės, 

USB atmintukai ir kt) 

Prekė 
30200000-1 

 

30213000-5 

30213100-6 

30231000-7 

30232000-4 

30237000-9 

3000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

 

Sektorinė 

CPO 

14. 

Akumuliatoriai, 

galvaniniai elementai, 

baterijos 

Prekė  31400000-0 

31410000-3 

31430000-9 

31431000-6 

31440000-2 

200,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 
Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

15. 

Netaupių šviestuvų 

keitimas į LED 

šviestuvus 

Prekė  31520000-7  2700,00 
Pagal 

poreikį 

 

II-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

16. Mobilūs telefonai Prekė 32250000-0  300,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

17. 

Garso ir vaizdo 

aparatūra ir jos 

priedai 

Prekė 
32300000-0 

 

32351000-8 

32331100-3 

32332000-9 

32331200-4 

1000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

18. 

Medicinos reikmenys 

(pleistrai, bintai, 

medicininė vata, 

lipnūs  tvarsčiai) 

farmacijos produktai 

Prekė 
33100000-1 

33600000-6 
 150,00 

Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

19. 

Asmens higienos 

gaminiai (popierinis 

rankšluostis, 

popierinės servetėlės, 

tualetinis popierius, 

rankų 

dezinf.priemonės) 

Prekė 33700000-7 

33741300-9 

33760000-5 

33761000-2 

33763000-6 

1000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
24 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

20. 
Sporto prekės ir 

reikmenys 
Prekė 37400000-2  500,00 

Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

 Pirkimų 

organizatorius 

21. 

Žaidimo aikštelių 

įrenginiai, žaidimai ir 

žaislai, atrakcionai 

Prekė 
37500000-3 

 

37535200-9 

37535100-8 

37535240-1 

37535220-5 

3000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

Sektorinė 

CPO 



37535260-7 

37535270-0 

37535280-3 

22. 

Fizinių savybių 

nustatymo prietaisai 

(matavimo prietaisai, 

svarstyklės, 

termometrai) 

Prekė 
38300000-8 

38400000-9 
 500,00 

Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

23. 

Baldai, 

(mokymo įranga ir 

priemonės, biuro 

baldai, lentynos, 

spintelės, vaikų 

darželio baldai) 

Prekė  
39100000-3 

 

39130000-2 

39132100-7 

39136000-4 

39141100-3 

39141300-5 

39161000-8 

39150000-8 

39162000-5 

39162100-6 

3000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

24. 

Dekoratyviniai 

patalpų objektai 

(virtuvės įrenginiai, 

namų apyvokos ir 

pagaminto maisto 

padėklai, stalo 

įrankiai, šluotos, 

šepečiai ir kiti namų 

valymo reikmenys, 

vazos, dirbtinės 

eglutės, laikrodžiai, 

veidrodžiai, indai, 

prizai, dovanos ir 

apdovanojimai, kt) 

Prekė 39200000-4 

39221100-8 

39222200-6 

39224300-1 

39254100-8 

39298000-7 

39298300-0 

39298910-9 

1000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

25. 

Virtuvės įranga 

(šaldytuvai, 

mėsmalės, 

maišytuvai, 

smulkintuvai, 

plaktuvai, marmitai).   

Prekė 
 

39300000-5 

 

39312000-2 

39314000-6 
3000,00 

Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 
Ne 

Sektorinė 

CPO 

26. 

Tekstilės gaminiai, 

patalynė (antklodės, 

pagalvės, čiūžiniai, 

užuolaidos, audiniai, 

Prekė 
39500000-7 

 

39513200-3 

39514200-0 

39525100-9 

39541140-1 

1500,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 



kiliminė danga, 

staltiesės, špagatas, 

virvės, pakeliamos 

žaliuzės) 

27. Buitiniai prietaisai Prekė 39700000-9  500,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

28. 

Valikliai ir 

poliravimo priemonės 

(valikliai, plovikliai, 

šveitimo pastos, 

milteliai, gaivikliai) 

Prekė 39800000-0 

39811000-0 

39813000-4 

39830000-9 

3931200-8 

39831300-9 

39831600-2 

2000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
24 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

 

29. 
Natūralus geriamas 

vanduo 
Prekė 41110000-3  

300,00 Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  

30. 

Staklės (rankiniai 

elektromechaniniai 

įrankiai) 

Prekė  42600000-2 42652000-1 400,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 
Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

31. 

Statybinės medžiagos 

ir panašūs gaminiai 

(cementas, grindų 

dangos, pertvaros, 

vandentiekio ir 

šildymo medžiagos, 

kanalizacijos 

vamzdžiai ir 

jungiamosios detalės, 

kitos įvairios 

statybinės medžiagos  

Prekė 
44100000-1 

 

44111000-1 

44130000-0 

44140000-3 

44162000-3 

44163000-0 

44164000-7 

44165000-4 

44167000-8 

44170000-2 

44190000-8 

3000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
24 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

 

32. 

Kabeliai, viela ir su 

jais susiję produktai 

(suvirinimo aparatūra 

ir medžiagos, 

litavimo medžiagos, 

kabeliai, profiliai ir 

kt) 

Prekė 44300000-3 

44315100-2 

44315200-3 

44361510-7 

44321000-6 

44322000-3 

44322100-4 

44322200-5 

44322300-6 

44334000-0 

2500,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
24 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

 

33. 

Įvairūs surenkamieji 

ir susiję gaminiai 

(čiaupai, unitazai, jų 

dangčiai ir kt) 

Prekė 44400000-4 

44411100-5 

44411720-7 

44411740-3 

2000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
24 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne 
Pirkimų 

organizatorius 

 



34. 

Įrankiai, spynos, 

raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, 

grandinės, spyruoklės 

(kastuvai, semtuvai, 

įvairūs rankiniai 

įrankiai, apsaugos 

priemonės, 

evakuaciniai ženklai  

ir kt) 

Prekė  44500000-5 

44511100-6 

44512000-2 

44521100-9 

44521110-2 

44523000-2 

44530000-4 

1000,00 
Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne 

Pirkimų 

organizatorius 

 

35. 

Programinės įrangos 

paketai paslaugų 

programos 

(antivirusinės 

programinės įrangos 

paketai, duomenų 

atkūrimo 

programinės įrangos 

paketai) 

Prekė 48700000-5 
48761000-0 

48710000-8 
300,00 

Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

Sektorinė 

CPO 

36. 

Įvairūs programinės 

įrangos paketai ir 

kompiuterių sistemos 

(biuro programinės 

įrangos paketai, 

kompiuterių tinklo 

tvarkyklės) 

Prekė 48900000-7 
48920000-3 

48961000-2 
200,00 

Pagal 

poreikį 

 

I-IV ketv. 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

 

Paslaugos 

 

1. 

Vejapjovių dalių ir 

remonto paslaugos 

pirkimas 

Paslauga 
50100000-6  500,00 

Pagal 

poreikį 
II-III 12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 
Ne  

Pirkimų 

organizatorius 

2. 

Remonto, priežiūros 

ir kitos paslaugos, 

susijusios su 

kompiuteriais, biuro 

įranga, 

telekomunikacijų bei 

garso ir vaizdo įranga 

(remontas) 

Paslauga 

50300000-0 

50310000-1 

50312000-5 

50323200-7 

50340000-0 

1000,00 
Pagal 

poreikį 

I-IV ketv. 

 
12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 
Ne 

Pirkimų 

organizatorius 



3. 

Matavimo priemonių 

metrologinė patikra ir 

kalibravimas 

Paslauga 
50410000-2  3000,00 

Pagal 

poreikį 
II ketv. 36 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa Ne  

Sektorinė 

CPO 

4. 

Valgyklų 

technologinių ir 

šaldymo įrangų 

priežiūra ir remontas 

Paslauga 

50500000-0  2500,00 
Pagal 

poreikį 
II ketv. 36 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 
Ne  

Sektorinė 

CPO 

5. 

Remonto ir priežiūros 

paslaugos, susijusios 

su pastatais  

Paslauga 
50700000-2 

50500000-0 

 
200,00 

Pagal 

poreikį 
III-IV ketv. 12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Sektorinė 

CPO 

6. 
Elektros įrengimų 

varžų matavimas 

Paslauga 
50710000-5  50,00 

Pagal 

poreikį 
II ketv. 12 mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Sektorinė 

CPO 

7. 

Keleivinio transporto 

priemonių nuoma su 

vairuotoju, krovininių 

transporto priemonių 

nuoma su vairuotoju 

Paslauga 

6010000-9 

60112000-6 

60170000-0 

60180000-3 

700,00 
Pagal 

poreikį 
I-IV ketv. 12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Pirkimų 

organizatorius 

8. 

Telekomunikacijų 

paslaugos (laidinio ir 

judriojo ryšio 

teikimo) 

Paslauga 

64200000-8 
64211000-8 

64212000-5 
150,00 

Pagal 

poreikį 
II ketv. 12mėn. 

Skelbiama 

apklausa 

Ne  Iš CPO 

katalogo 

9. 

Bendrosios civilinės 

atsakomybės 

draudimas (turto 

draudimo paslaugos) 

Paslauga 

66500000-5 66515200-5 50,00 
Pagal 

poreikį 
II ketv.  12 mėn. CPO  Ne  

Sektorinė 

CPO 

10. 

Pastatų energinio 

naudingumo 

sertifikavimas 

Paslauga 
71300000-1 71314300-5 200,00 

Pagal 

poreikį 
III-IV ketv. 

12 mėn. 
Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Sektorinė 

CPO 

11. 
Laboratoriniai 

tyrimai  

Paslauga 
71900000-7  3000,00 

Pagal 

poreikį 
III ketv. 36 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Sektorinė 

CPO 

12. 

Vaikų priėmimas į 

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupes 

Paslauga 

7200000-5  1000,00 
Pagal 

poreikį 
I ketv. 36 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  

Sektorinė 

CPO 

13. 

Elektroninio dienyno  

informacinės 

sistemos priežiūra 

Paslauga 
72000000-5  1500,00 

Pagal 

poreikį 
III-IV ketv. 36 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Sektorinė 

CPO 

14. 
Programinės įrangos 

programavimo ir 

Paslauga 
72200000-7  500,00 

Pagal 

poreikį 

I-IV ketv. 

 

12 mėn. Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Pirkimų 

organizatorius 



konsultacinės 

paslaugos 

15. 

Interneto paslaugos 

(interneto duomenų 

vardai, elektroninio 

pašto paslaugų 

tiekėjai)  

Paslauga  

72400000-4 

72412000-1 

72415000-2 

72417000-6 

200,00 
Pagal 

poreikį 
III ketv. 12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne Pirkimų 

organizatorius 

16. 
Spausdinimo ir 

susijusios paslaugos 

Paslauga 
79800000-2  100,00 

Pagal 

poreikį 

I-IV ketv. 

 

12 mėn.  Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Pirkimų 

organizatorius 

17. 

Apmokymo 

paslaugos 

(mokomieji 

seminarai, pirmosios 

pagalbos mokymo 

paslaugos, saugos 

(pratybų) paslaugos ir 

kt.) 

Paslauga 

80500000-9 

80522000-9 

80550000-4 

80562000-1 

1500,00 
Pagal 

poreikį 
I-IV ketv. 12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Pirkimų 

organizatorius 

18. 
Sveikatos priežiūra 

(sanitarinės) 

Paslauga 
85000000-9  300,00 

Pagal 

poreikį 
I-IV ketv. 12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 
Ne  

Pirkimų 

organizatorius 

19. 

III kategorijos 

šalutinių gyvūninių 

produktų (ŠGP) 

tvarkymas 

Paslauga 

90500000-2 
90512000-9 

90511000-2 
200,00 

Pagal 

poreikį 
II ketv. 36 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Sektorinė 

CPO 

20. 

Dezinsekcija, 

deratizacija, 

dezinfekcija ir kt. 

Paslauga 
90921000-9  500,00 

Pagal 

poreikį 
II ketv. 36 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa Ne  

Sektorinė 

CPO 

21. 

Vaikų žaidimų 

aikštelių metinė 

kontrolė 

Paslauga 
98300000-6  200,00 

Pagal 

poreikį 
III ketv 12 mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

Ne  Sektorinė 

CPO 

22. 
Instrumentų derinimo 

paslaugos pirkimas 

Paslauga 
98300000-6 98396000-5 50,00 

Pagal 

poreikį 

II-III ketv. 

 

12 mėn. Neskelbiama 

apklausa  

Ne  Pirkimų 

organizatorius 

23. Skalbimo paslaugos 
Paslauga 

98300000-6 98310000-9 1500,00 
Pagal 

poreikį 
 

II ketv. 
12 mėn.  CPO    

Sektorinė 

CPO 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                                                                                                   Jovita Milevičienė 
(už pirkimų planavimą atsakingo asmens 

pareigos)  

 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 



 

 

 


